
[    ]  กรณีที่จํานวนนักศึกษาไมเกิน 30 คน

[]  กรณีที่จํานวนนักศึกษา 30 คนขึ้นไป

   จํานวนนักศึกษาที่ลงทะเบียนทั้งหมด  69  คน

คะแนน  T  ตั้งแต 65 คะแนน   ถึง 74 คะแนน ไดเกรด A จํานวน 5 คน

คะแนน  T  ตั้งแต 55 คะแนน   ถึง 64 คะแนน ไดเกรด B+ จํานวน 19 คน

คะแนน  T  ตั้งแต 45 คะแนน   ถึง 54 คะแนน ไดเกรด B จํานวน 27 คน

คะแนน  T  ตั้งแต 35 คะแนน   ถึง 44 คะแนน ไดเกรด C+ จํานวน 15 คน

คะแนน  T  ตั้งแต 25 คะแนน   ถึง 34 คะแนน ไดเกรด C จํานวน 3 คน

คะแนน  T  ตั้งแต #N/A คะแนน   ถึง #N/A คะแนน ไดเกรด D+ จํานวน 0 คน

คะแนน  T  ตั้งแต #N/A คะแนน   ถึง #N/A คะแนน ไดเกรด D จํานวน 0 คน

คะแนน  T  ตั้งแต #N/A คะแนน   ถึง #N/A คะแนน ไดเกรด E จํานวน 0 คน

คะแนน  T  ตั้งแต #N/A คะแนน   ถึง #N/A คะแนน ไดเกรด PD จํานวน 0 คน

คะแนน  T  ตั้งแต #N/A คะแนน   ถึง #N/A คะแนน ไดเกรด P จํานวน 0 คน

คะแนน  T  ตั้งแต #N/A คะแนน   ถึง #N/A คะแนน ไดเกรด F จํานวน 0 คน

การเรียนยังไมสมบูรณ " I/I*  " จํานวน   0   คน สาเหตุ ……………………………………………………….

……………………………………………………….

ลงชื่อ ..................................................... นักวิชาการศึกษา

            ( อาจารยพัทรินทร  บุญเสริม )

          …………./…………./………….

ตรวจสอบเบื้องตนแลว 

[   ] แกไข

[   ] นําเขาที่ประชุมกรรมการหลักสูตร

       ลงชื่อ ........................................... งานวัดและประเมินผล

           ( ดร.ปาริชาต  ญาตินิยม )        ( ผศ.ดร.ยุพดี สงวนพงษ )

              …………./…………./………….             ………./………./………….

แบบสรุปตัดเกรด

() ภาคปกติ  (   ) ภาค กศ.ปช.  (   ) โครงการมหาวิทยาลัยชีวิต  (   ) อปท.  (   ) อื่น ๆ ................................

 โปรแกรมวิชา  พยาบาลศาสตรบัณฑิต       หมูเรียนที่  -       รุนที่  16       ระดับ  ปริญญาตรี

 วิชา  มโนมติ ทฤษฎี และกระบวนการพยาบาล   รหัสวิชา  2012201   จํานวน   2(2-0-4)  หนวยกิต

เกณฑการประเมินผล

 ประจําภาคเรียนที่  3    ปการศึกษา   2566

ลงชื่อ ........................................... ผูประเมิน/สอน

       ( นายวิทิต  แสงตะวัน )

………./………./………….

[     ] อนุมัติ          [     ] ไมอนุมัติ

ลงชื่อ ........................................................... ประธานหลักสูตร

ทบ. 11



100% T -Score Grade

1 661201101 นางสาวกชมน  วิเชียร 62 43.00 C+

2 661201102 นางสาวกรพินธุ  กลั่นเจริญ 74 66.00 A

3 661201103 นางสาวกัญจนลภัสนันท  เพชรขุนทด 71 58.00 B+

4 661201104 นางสาวกัญญภัฐทร  ผองสนาม 62 43.00 C+

5 661201105 นายกิตติชัย  ปลื้มวงศ 60 40.00 C+

6 661201106 นางสาวขวัญขาว  สมนึกตน 63 45.00 B

7 661201107 นางสาวจันทรเพ็ญ  แกวมณี 63 45.00 B

8 661201108 นางสาวจันทิมา  หรายพิมาย 76 72.00 A

9 661201109 นางสาวจิรประภา  ศรีโพนทอง 61 41.00 C+

10 661201110 นางสาวจิรภัทร  รุงเรือง 73 62.00 B+

11 661201111 นายจิรภัทร  ศรีเสมอสกุล 68 53.00 B

12 661201112 นางสาวจิราวรรณ  ชัยพัฒน 57 35.00 C+

13 661201113 นางสาวจุฑาทิพย  ทองนรินทร 64 47.00 B

14 661201114 นางสาวจุฑาภรณ  ปูวงษ 67 51.00 B

15 661201115 นางสาวจุฑามณี  บุญมา 66 51.00 B

16 661201116 นางสาวชนัญธิดา พรสี่ 69 55.00 B+

17 661201117 นางสาวชมพูนุท  หาดี 63 45.00 B

18 661201118 นางสาวญาณภา  เทียมคํา 61 41.00 C+

19 661201119 นางสาวณัชฐากร  วิสุวงษ 53 26.00 C

20 661201120 นางสาว ณัฏฐธิดา  ราชโภคา 63 45.00 B

21 661201121 นางสาวณัฐธิดา  ขันถม 65 49.00 B

22 661201122 นางสาวณัฐพร  ปาสารีบุตร 68 53.00 B

23 661201123 นางสาวดรุณี  มิสา 73 62.00 B+

24 661201124 นางสาวดลนภา  เรืองรัมย 68 53.00 B

25 661201125 นายเดนดนัย ทองยอย 58 38.00 C+

26 661201126 นางสาวตะวันฉาย  แสงชมภู 63 45.00 B

27 661201127 นางสาวทันษา  บงแกว 64 47.00 B

28 661201128 นายธนกฤต  ชํานาญ 55 31.00 C

29 661201129 นางสาวธัญชนก  มาคาย 73 62.00 B+

30 661201130 นางสาวธิดารัตน  ศรีจันทร 64 47.00 B

31 661201131 นายธีรภัทร  สถานอก 72 59.00 B+

คณะพยาบาลศาสตร มหาวิทยาลัยราชภัฏชัยภูมิ

Total
ลําดับ รหัสประจําตัว ชื่อ - สกุล

แบบบันทึกคะแนน รายวิชา  2012201  มโนมติ ทฤษฎี และกระบวนการพยาบาล

ภาคการศึกษาที่  3  ปการศึกษา  2566  ชั้นปที่  1  รุนที่  16



100% T -Score Grade

คณะพยาบาลศาสตร มหาวิทยาลัยราชภัฏชัยภูมิ

Total
ลําดับ รหัสประจําตัว ชื่อ - สกุล

แบบบันทึกคะแนน รายวิชา  2012201  มโนมติ ทฤษฎี และกระบวนการพยาบาล

ภาคการศึกษาที่  3  ปการศึกษา  2566  ชั้นปที่  1  รุนที่  16

32 661201132 นางสาวธีราพร  แกวอํานาจ 57 35.00 C+

33 661201133 นางสาวนภัสลัดดา  บัวใหญ 71 58.00 B+

34 661201134 นางสาวนวพร  มณีนุษย 61 41.00 C+

35 661201135 นางสาวนัทวรรณ  อาสานอก 55 31.00 C

36 661201136 นางสาวนิตยา  ดวงคําจันทร 69 55.00 B+

37 661201137 นางสาวนิธิพร  ชัยลิ้นฟา 64 47.00 B

38 661201138 นางสาวนิศรา  อาจฤทธิ์ 65 49.00 B

39 661201139 นางสาวบรรชิตา ชาวงษ 57 35.00 C+

40 661201141 นางสาวปทมาพร  ผิววงษ 65 49.00 B

41 661201142 นางสาวพรสวรรค  ทนาวรณ 70 56.00 B+

42 661201143 นางสาวพัชราภรณ  บัวพรมมา 72 59.00 B+

43 661201145 นางสาวพิยดา  อุดมดี 73 62.00 B+

44 661201146 นางสาวเพ็ญพิชชา  หอมพรหมมา 66 51.00 B

45 661201147 นางสาวเพียรธาร  เพ็ญสวัสดิ์ 63 45.00 B

46 661201148 นางสาวมณัศจรรย  โกสิลา 58 38.00 C+

47 661201149 นางสาวมนทกานติ  ทองดี 73 62.00 B+

48 661201150 นางสาวมยุรฉัตร  รินอินทร 62 43.00 C+

49 661201151 นางสาวยุวันดา  มีวันคํา 58 38.00 C+

50 661201152 นางสาววรนุช  แจงอรุณ 64 47.00 B

51 661201153 นางสาววรรณิภา  ศรีพิทักษ 76 72.00 A

52 661201154 นางสาววรวลัญช  คําสมหมาย 69 55.00 B+

53 661201155 นางสาววริศรา  สุขใจ 61 41.00 C+

54 661201156 นางสาววิภาดา  เหลาสนิท 75 68.00 A

55 661201157 นางสาววิภาดา  มุลทากุล 70 56.00 B+

56 661201158 นางสาวศรัณยพร  ลาบบุญ 65 49.00 B

57 661201159 นางสาวศศิธร  สนั่นเมือง 59 39.00 C+

58 661201160 นางสาวสิริลักษณ  หลาดอนดู 67 51.00 B

59 661201161 นางสาวสุธิมนต  ชาภักดี 73 62.00 B+

60 661201162 นางสาวสุนิตา  สุขี 74 66.00 A

61 661201163 นางสาวสุภัสสร  นักทํานา 68 53.00 B

62 661201164 นางสาวสุภัสสรา  สมหมาย 68 53.00 B



100% T -Score Grade

คณะพยาบาลศาสตร มหาวิทยาลัยราชภัฏชัยภูมิ

Total
ลําดับ รหัสประจําตัว ชื่อ - สกุล

แบบบันทึกคะแนน รายวิชา  2012201  มโนมติ ทฤษฎี และกระบวนการพยาบาล

ภาคการศึกษาที่  3  ปการศึกษา  2566  ชั้นปที่  1  รุนที่  16

63 661201165 นางสาวสุภาทิพย  ฝายสิงห 71 58.00 B+

64 661201166 นางสาวสุภาพร   คุมหมู 69 55.00 B+

65 661201167 นางสาวโสภิดา  กุลจันทร 65 49.00 B

66 661201168 นางสาวอภิญญา  ตาแสงสา 73 62.00 B+

67 661201169 นางสาวอริสา  ปอมไธสง 70 56.00 B+

68 661201170 นางสาวอาภัสรา  เงางาม 68 53.00 B

69 661201171 นางสาวสิรินญา  สิทธิวงษ 63 45.00 B

(ลงชื่อ)………………...…………………ผูรับผิดชอบวิชา

       ( อาจารยพัทรินทร  บุญเสริม  )



 

ลําดับ ~ Int Asc. Sort Asc. คะแนน F CF CF+1/2F PercentTile NormSinv T-score T-score (Int) Grade Grade

1 62 76 76 2 69 68 98.55 2.18 71.84 72.00 A -

2 74 76 75 1 67 66.5 96.38 1.80 67.96 68.00 A -

3 71 75 74 2 66 65 94.20 1.57 65.72 66.00 A -

4 62 74 73 7 64 60.5 87.68 1.16 61.59 62.00 B+ -

5 60 74 72 2 57 56 81.16 0.88 58.84 59.00 B+ -

6 63 73 71 3 55 53.5 77.54 0.76 57.57 58.00 B+ -

7 63 73 70 3 52 50.5 73.19 0.62 56.19 56.00 B+ -

8 76 73 69 4 49 47 68.12 0.47 54.71 55.00 B+ -

9 61 73 68 6 45 42 60.87 0.28 52.76 53.00 B -

10 73 73 67 2 39 38 55.07 0.13 51.27 51.00 B -

11 68 73 66 2 37 36 52.17 0.05 50.55 51.00 B -

12 57 73 65 5 35 32.5 47.10 -0.07 49.27 49.00 B -

13 64 72 64 5 30 27.5 39.86 -0.26 47.43 47.00 B -

14 67 72 63 7 25 21.5 31.16 -0.49 45.09 45.00 B -

15 66 71 62 3 18 16.5 23.91 -0.71 42.91 43.00 C+ -

16 69 71 61 4 15 13 18.84 -0.88 41.16 41.00 C+ -

17 63 71 60 1 11 10.5 15.22 -1.03 39.73 40.00 C+ -

18 61 70 59 1 10 9.5 13.77 -1.09 39.09 39.00 C+ -

19 53 70 58 3 9 7.5 10.87 -1.23 37.67 38.00 C+ -

20 63 70 57 3 6 4.5 6.52 -1.51 34.88 35.00 C+ -

21 65 69 55 2 3 2 2.90 -1.90 31.04 31.00 C -

22 68 69 53 1 1 0.5 0.72 -2.44 25.55 26.00 C -

23 73 69 0 0 0 0 0.00 - - - - -

24 68 69 0 0 0 0.00 - - - - -

25 58 68 0 0 0 0.00 - - - - -

26 63 68 0 0 0 0.00 - - - - -

27 64 68 0 0 0 0.00 - - - - -

28 55 68 0 0 0 0.00 - - - - -

29 73 68 0 0 0 0.00 - - - - -

30 64 68 0 0 0 0.00 - - - - -

31 72 67 0 0 0 0.00 - - - - -

32 57 67 0 0 0 0.00 - - - - -

33 71 66 0 0 0 0.00 - - - - -

34 61 66 0 0 0 0.00 - - - - -

35 55 65 0 0 0 0.00 - - - - -

36 69 65 0 0 0 0.00 - - - - -

37 64 65 0 0 0 0.00 - - - - -

38 65 65 0 0 0 0.00 - - - - -

39 57 65 0 0 0 0.00 - - - - -

40 65 64 0 0 0 0.00 - - - - -

ตารางคะแนน Normalized T-score 

แบบบันทึกคะแนน รายวิชา  2012201  มโนมติ ทฤษฎี และกระบวนการพยาบาล

ภาคการศึกษาที่  3  ปการศึกษา  2566  ชั้นปที่  1  รุนที่  16

Sort Asc



 

ลําดับ ~ Int Asc. Sort Asc. คะแนน F CF CF+1/2F PercentTile NormSinv T-score T-score (Int) Grade Grade

ตารางคะแนน Normalized T-score 

แบบบันทึกคะแนน รายวิชา  2012201  มโนมติ ทฤษฎี และกระบวนการพยาบาล

ภาคการศึกษาที่  3  ปการศึกษา  2566  ชั้นปที่  1  รุนที่  16

Sort Asc

41 70 64 0 0 0 0.00 - - - - -

42 72 64 0 0 0 0.00 - - - - -

43 73 64 0 0 0 0.00 - - - - -

44 66 64 0 0 0 0.00 - - - - -

45 63 63 0 0 0 0.00 - - - - -

46 58 63 0 0 0 0.00 - - - - -

47 73 63 0 0 0 0.00 - - - - -

48 62 63 0 0 0 0.00 - - - - -

49 58 63 0 0 0 0.00 - - - - -

50 64 63 0 0 0 0.00 - - - - -

51 76 63 0 0 0 0.00 - - - - -

52 69 62 0 0 0 0.00 - - - - -

53 61 62 0 0 0 0.00 - - - - -

54 75 62 0 0 0 0.00 - - - - -

55 70 61 0 0 0 0.00 - - - - -

56 65 61 0 0 0 0.00 - - - - -

57 59 61 0 0 0 0.00 - - - - -

58 67 61 0 0 0 0.00 - - - - -

59 73 60 0 0 0 0.00 - - - - -

60 74 59 0 0 0 0.00 - - - - -

61 68 58 0 0 0 0.00 - - - - -

62 68 58 0 0 0 0.00 - - - - -

63 71 58 0 0 0 0.00 - - - - -

64 69 57 0 0 0 0.00 - - - - -

65 65 57 0 0 0 0.00 - - - - -

66 73 57 0 0 0 0.00 - - - - -

67 70 55 0 0 0 0.00 - - - - -

68 68 55 0 0 0 0.00 - - - - -

69 63 53 0 0 0 0.00 - - - - -



 

ลําดับ ~ Int Asc. Sort Asc. คะแนน F CF CF+1/2F PercentTile NormSinv T-score T-score (Int) Grade Grade

ตารางคะแนน Normalized T-score 

แบบบันทึกคะแนน รายวิชา  2012201  มโนมติ ทฤษฎี และกระบวนการพยาบาล

ภาคการศึกษาที่  3  ปการศึกษา  2566  ชั้นปที่  1  รุนที่  16

Sort Asc

72

26 **

46 **

5 **

9

49 (พิสัย/2)+คะแนนต่ําสุด

A **

*กรณีตัดเกรดจํานวนคี่ 3, 5,7 เกรด

Grade T - min T - max N Interval
- - - 0 -

A 65 74 5 9

B+ 55 64 19 9

B 45 49 54 27 9

C+ 35 44 15 9

C 25 34 3 9

- - - 0 -

- - - 0 -

N 69

คะแนนกึ่งกลาง = 

T - Max

T - Min

Range =

Grade =

Interval =

Grade สูงสุด

จํานวนเกรด

เกรดสูงสุด

5
A

0

1

2

3

4

5

6

7

8

1 11 21 31 41 51 61 71 81 91

T-score



 สอบ 60 %  ชิ้นงาน + จิตพิสัย 40 % Total 100 % ~ 100 %

1 661201101 นางสาวกชมน  วิเชียร 27.14 34.50 61.64 62.00

2 661201102 นางสาวกรพินธุ  กลั่นเจริญ 36.94 37.50 74.44 74.00

3 661201103 นางสาวกัญจนลภัสนันท  เพชรขุนทด 39.52 31.88 71.40 71.00

4 661201104 นางสาวกัญญภัฐทร  ผองสนาม 30.15 31.88 62.03 62.00

5 661201105 นายกิตติชัย  ปลื้มวงศ 27.40 32.25 59.65 60.00

6 661201106 นางสาวขวัญขาว  สมนึกตน 31.96 31.38 63.33 63.00

7 661201107 นางสาวจันทรเพ็ญ  แกวมณี 27.41 35.75 63.16 63.00

8 661201108 นางสาวจันทิมา  หรายพิมาย 41.10 35.00 76.10 76.00

9 661201109 นางสาวจิรประภา  ศรีโพนทอง 27.15 34.25 61.40 61.00

10 661201110 นางสาวจิรภัทร  รุงเรือง 37.84 35.00 72.84 73.00

11 661201111 นายจิรภัทร  ศรีเสมอสกุล 34.97 32.88 67.85 68.00

12 661201112 นางสาวจิราวรรณ  ชัยพัฒน 26.47 31.00 57.47 57.00

13 661201113 นางสาวจุฑาทิพย  ทองนรินทร 30.67 33.50 64.17 64.00

14 661201114 นางสาวจุฑาภรณ  ปูวงษ 32.36 35.00 67.36 67.00

15 661201115 นางสาวจุฑามณี  บุญมา 31.32 35.00 66.32 66.00

16 661201116 นางสาวชนัญธิดา พรสี่ 32.11 36.63 68.73 69.00

17 661201117 นางสาวชมพูนุท  หาดี 29.49 33.13 62.62 63.00

18 661201118 นางสาวญาณภา  เทียมคํา 28.58 32.00 60.58 61.00

19 661201119 นางสาวณัชฐากร  วิสุวงษ 18.28 34.50 52.78 53.00

20 661201120 นางสาว ณัฏฐธิดา  ราชโภคา 31.30 32.13 63.43 63.00

21 661201121 นางสาวณัฐธิดา  ขันถม 29.50 35.00 64.50 65.00

22 661201122 นางสาวณัฐพร  ปาสารีบุตร 34.59 33.25 67.84 68.00

23 661201123 นางสาวดรุณี  มิสา 37.07 35.63 72.69 73.00

24 661201124 นางสาวดลนภา  เรืองรัมย 32.48 35.63 68.10 68.00

25 661201125 นายเดนดนัย ทองยอย 26.50 31.75 58.25 58.00

26 661201126 นางสาวตะวันฉาย  แสงชมภู 29.47 33.25 62.72 63.00

27 661201127 นางสาวทันษา  บงแกว 28.33 35.38 63.70 64.00

28 661201128 นายธนกฤต  ชํานาญ 22.84 32.38 55.22 55.00

29 661201129 นางสาวธัญชนก  มาคาย 37.46 35.63 73.08 73.00

30 661201130 นางสาวธิดารัตน  ศรีจันทร 30.93 33.50 64.43 64.00

31 661201131 นายธีรภัทร  สถานอก 35.74 36.00 71.74 72.00

32 661201132 นางสาวธีราพร  แกวอํานาจ 23.49 33.75 57.24 57.00

33 661201133 นางสาวนภัสลัดดา  บัวใหญ 35.63 35.00 70.63 71.00

34 661201134 นางสาวนวพร  มณีนุษย 28.57 32.25 60.82 61.00

35 661201135 นางสาวนัทวรรณ  อาสานอก 21.40 33.50 54.90 55.00

36 661201136 นางสาวนิตยา  ดวงคําจันทร 34.85 34.13 68.97 69.00

37 661201137 นางสาวนิธิพร  ชัยลิ้นฟา 30.41 33.75 64.16 64.00

38 661201138 นางสาวนิศรา  อาจฤทธิ์ 31.17 33.63 64.80 65.00

39 661201139 นางสาวบรรชิตา ชาวงษ 24.01 32.50 56.51 57.00

40 661201141 นางสาวปทมาพร  ผิววงษ 33.54 31.25 64.79 65.00

41 661201142 นางสาวพรสวรรค  ทนาวรณ 34.58 35.38 69.96 70.00

42 661201143 นางสาวพัชราภรณ  บัวพรมมา 37.71 34.38 72.09 72.00

43 661201145 นางสาวพิยดา  อุดมดี 37.85 34.75 72.60 73.00

ลําดับ รหัสประจําตัว ชื่อ - สกุล
รายงานคะแนนรวม

คณะพยาบาลศาสตร มหาวิทยาลัยราชภัฏชัยภูมิ

แบบบันทึกคะแนน รายวิชา  2012201  มโนมติ ทฤษฎี และกระบวนการพยาบาล
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 สอบ 60 %  ชิ้นงาน + จิตพิสัย 40 % Total 100 % ~ 100 %
ลําดับ รหัสประจําตัว ชื่อ - สกุล

รายงานคะแนนรวม

คณะพยาบาลศาสตร มหาวิทยาลัยราชภัฏชัยภูมิ

แบบบันทึกคะแนน รายวิชา  2012201  มโนมติ ทฤษฎี และกระบวนการพยาบาล

ภาคการศึกษาที่  3  ปการศึกษา  2566  ชั้นปที่  1  รุนที่  16

44 661201146 นางสาวเพ็ญพิชชา  หอมพรหมมา 31.59 34.50 66.09 66.00

45 661201147 นางสาวเพียรธาร  เพ็ญสวัสดิ์ 32.11 31.25 63.36 63.00

46 661201148 นางสาวมณัศจรรย  โกสิลา 25.59 32.25 57.84 58.00

47 661201149 นางสาวมนทกานติ  ทองดี 41.50 31.38 72.87 73.00

48 661201150 นางสาวมยุรฉัตร  รินอินทร 27.65 34.38 62.02 62.00

49 661201151 นางสาวยุวันดา  มีวันคํา 27.81 30.63 58.44 58.00

50 661201152 นางสาววรนุช  แจงอรุณ 28.84 35.38 64.21 64.00

51 661201153 นางสาววรรณิภา  ศรีพิทักษ 40.97 34.75 75.72 76.00

52 661201154 นางสาววรวลัญช  คําสมหมาย 32.88 36.38 69.26 69.00

53 661201155 นางสาววริศรา  สุขใจ 26.76 33.75 60.51 61.00

54 661201156 นางสาววิภาดา  เหลาสนิท 39.40 36.00 75.40 75.00

55 661201157 นางสาววิภาดา  มุลทากุล 34.18 35.75 69.93 70.00

56 661201158 นางสาวศรัณยพร  ลาบบุญ 34.19 30.63 64.81 65.00

57 661201159 นางสาวศศิธร  สนั่นเมือง 24.01 35.00 59.01 59.00

58 661201160 นางสาวสิริลักษณ  หลาดอนดู 33.67 33.13 66.79 67.00

59 661201161 นางสาวสุธิมนต  ชาภักดี 37.58 35.63 73.20 73.00

60 661201162 นางสาวสุนิตา  สุขี 36.68 36.88 73.55 74.00

61 661201163 นางสาวสุภัสสร  นักทํานา 33.81 33.75 67.56 68.00

62 661201164 นางสาวสุภัสสรา  สมหมาย 33.14 34.75 67.89 68.00

63 661201165 นางสาวสุภาทิพย  ฝายสิงห 35.10 36.25 71.35 71.00

64 661201166 นางสาวสุภาพร   คุมหมู 35.50 33.75 69.25 69.00

65 661201167 นางสาวโสภิดา  กุลจันทร 29.74 35.00 64.74 65.00

66 661201168 นางสาวอภิญญา  ตาแสงสา 39.01 34.13 73.14 73.00

67 661201169 นางสาวอริสา  ปอมไธสง 35.62 34.38 70.00 70.00

68 661201170 นางสาวอาภัสรา  เงางาม 34.07 33.75 67.82 68.00

69 661201171 นางสาวสิรินญา  สิทธิวงษ 29.49 33.75 63.24 63.00
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